
7
8

Úvod
Novinky
Předplatné

HH Plemena a chov
10 S očima smutného klauna / Ing. I. Černohubová
14 Baset - anketa chovatelů
15 Znáte je?
16 Lovec mořských klaunů / Dr. Michal Císařovský 
38 Dotazy pro chovatele - 8. část

58
59
60 
62

63
64 
66 
68 
70

22
26
28
30
32
33
34
35

36

40
43
44
47
48 
50 
52 
54

57

Veterina
Řekni sýýýr! / MVDr. K. Svobodová
Postavení zubů a homeopatie / MVDr. S. Mdllerová
Zuby - zkušenosti majitelů
Pozor na spolknuté předměty! / A. Košíková
Zmýlená někdy platí! / MVDr. K. Svobodová
Poradna pro výživu / MVDr.J.Vajc, Ph. D.
Krmen íčko, krmení -II. část / P.Vazdová 
Dýchací ústrojí

Právní poradna
Jak je to s bonitačním nálezem klubu v pozici mrtvého brouka / 
JUDr. R. Menšíková

Výcvik
Pepina, která nemá ráda muže /1. Eichler 
Olympiáda pro psy / J. Kropáčková 
Hej, hej, hej, Češi ti jsou nej! / M. Andrová 
Víkend s nejlepšími českými čenichy / M. Pospíšil 
Mistrovství Evropy patřilo našim! / P. Fochler 
Do Německa za knírači! / P. Rohlenová 
Máme rádi nároďák... / R.Machová
Abeceda výcviku - Budování osobnosti psa, zvládnutí negativních 
vzruchů - I. část / L Šilhavý
Mládí s ovčáky / R. Machová -----------------------------

72
75
76
78
79

81
82

17
41
61
83
85
86
87
88 
90
92
93 
98

Fríf-/-» t-iťi ilní efrfanž"

Seminář s finskými reprezentanty - 3. část /1. Kochová
Sekvence /1. Kochová
Začínáme s agility - 12. část / /. Kochová
Jak hodnotit závodníka - při chrtích dostizích a coursingu /
V. Ma látková
Obedience - 8. část / P. Dorničová 
Pasení -II. část / R. Loučka 
Aktivity pro tažné psy - 12. část I V. Páral 
Znáte signální psy? / Š. Lavičková 
Psi jsou jako čokoláda / A. Košíková

Výstavy 
Evropská výstava
S polární září v očích / LJahuňáková 
Den loveckých duší a hedvábných uší 
Hovawarti již tradičně v Kroměříži / M.Weidnerová 
Dvakrát jezevčíci / H. Spálová

Pejskař junior 
Fotografie čtenářů
Německo-český kynologický slovníček -II. část / M.Weidnerová

Od každého něco 
Jednou v roce na Vánoce 
Anketa čtenářů časopisu PPČ 
Duplikáty 
Dopisy čtenářů
Afgánský chrt - vyhodnocení soutěže 
Konec dobrý - všechno dobré? / A. Košíková 
Křížovka
Úprava psů je umění! / A. Košíková 
Všude dobře,doma nejlíp... / M.Weidnerová 
Velká hra o zážitky 
Řádková inzerce
Špic řečený pumerlík / Dr. M. Císařovský

AI r~3rw~vno Rr-ihorru a I— — nar q i qnm Mi il+irh \/<al\/o+


